


# OBJEDNÁVKA

Objednatel: <b>Město Mělník</b> zastoupené Městským úřadem Mělník náměstí Míru 1 276 01 Mělník  <b>IČO: 00237051</b> <b>DIČ: CZ00237051</b>  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 27-0460004379 / 0800	
<b>Objednávka číslo: 223/23/19/RETI</b>	
Kontaktní osoba: <b>Renata Tichá</b> Telefon: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span> E-mail: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span> Web: <b>www.melnik.cz</b>	Dodavatel: <b>TRIO interiér s.r.o.</b>  <b>Kokořínská 3815</b> <b>276 01 Mělník</b>  IČO: 25084585      DIČ: CZ25084585 Bankovní spojení: Československá obchodní banka Číslo účtu: 110614791 / 0300 Telefon: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span>
Datum vystavení: 08.11.2023 Termín dodání: 14.03.2024 Místo dodání:	

**Město Mělník objednává:**

Sjednaná cena bez DPH      Celkem s DPH

Výměna parket radnice kancelář 2.35 dle cenové nabídky NV230364.  
 Realizace do února 2024.

140 058,00    169 470,18

Celkem Kč za objednávku max.:      bez DPH      s DPH  
 140 058,00    169 470,18

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací.  
 Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne vystavení faktury.  
 Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka.

Za objednatele: <b>Lucie Vdovicynová DiS.</b> <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span>  Podpis pověřeného příkazce operace: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span>	Za dodavatele: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span> 8/12/2023 <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span>
Pověřený správce rozpočtu: <b>Petra Mužíková</b>  Podpis: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span>	Správce rozpočtu: <b>Šárka Popelínská</b>  Podpis: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span>
Datum potvrzení objednávky: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span> Podpis a razítko:	



## Vystavená nabídka

NV230364



webové stránky

Odběratel

Město Mělník

náměstí Míru 1/1  
27601 Mělník  
Česká republika

IČ: 00237051

DIČ: CZ00237051

tel.:

e-mail:

Datum

vystavení: 22.08.2023

platnost do: 30.11.2023

Vystavil(a): Jan Lank

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Penetrace		29,00 m2	30,00	21 %	870,00	182,70	1 052,70
Pokládka parket		29,00 m2	220,00	21 %	6 380,00	1 339,80	7 719,80
Lepidlo pro pokládku dřevěné podlahy		29,00 m2	165,00	21 %	4 785,00	1 004,85	5 789,85
Tmelení parket <i>vč. materiálu</i>		29,00 m2	90,00	21 %	2 610,00	548,10	3 158,10
Parkety- broušení nových <i>vč. brusných papírů</i>		29,00 m2	145,00	21 %	4 205,00	883,05	5 088,05
Povrchová úprava dřevěné podlahy - lakování <i>3 vrstvy</i>		29,00 m2	210,00	21 %	6 090,00	1 278,90	7 368,90
Parketová lišta DUB	PARKET_LIŠTA_DUB	29,00 bm	88,00	21 %	2 552,00	535,92	3 087,92
Montáž masivní soklové lišty dubové parkety 250x70x22		29,00 bm	55,00	21 %	1 595,00	334,95	1 929,95
Odstranění stávající podlahy vč. zákolpu		29,00 m2	260,00	21 %	7 540,00	1 583,40	9 123,40
Likvidace stávající podlahy		29,00 m2	75,00	21 %	2 175,00	456,75	2 631,75
KVH hranol 13000x120x120		6,00 ks	2 691,00	21 %	16 146,00	3 390,66	19 536,66
liapor 1-4		3,00 m3	3 550,00	21 %	10 650,00	2 236,50	12 886,50
Pokládka OSB na povrch: 2x tloušťka 15mm		29,00 m2	1 057,00	21 %	30 653,00	6 437,13	37 090,13
Přechodový profil ELOX 40mm <i>270 cm</i>	40/1 (270 cm)	4,00 ks	457,00	21 %	1 828,00	383,88	2 211,88
Montáž přechodové lišty		4,00 ks	45,00	21 %	180,00	37,80	217,80
dodání přesun hmot		1,00 ks	3 200,00	21 %	3 200,00	672,00	3 872,00